



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

Bydgoszcz, dnia 12.11.2012 r.

NZZ/88/P/12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie napraw bieżących, konserwacji, przeglądów technicznych kardioangiografu

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Załącznik nr 5 do SIWZ Projekt umowy – Prosimy, celem doprecyzowania, o dodanie ustępu w § 3 o następującej treści:
„W razie zmiany stawki podatku VAT po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Załącznik nr 5 do SIWZ Projekt umowy §4 ust.12 – Prosimy Zamawiającego o zmianę podstawy naliczania kary umownej z brutto na netto.

Zwracamy uwagę, że należny podatek nie może stanowić podstawy do naliczania kary umownej.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 5 do SIWZ Projekt umowy § 5 ust.1 – Prosimy Zamawiającego o nadanie następującego brzmienia wskazanemu ustępowi:

„Wykonawca ponosi odpowiedzialność cywilną za obrażenia osób i uszkodzenia sprzętu spowodowane zawinionym (wina umyślna) działaniem lub zaniechaniem obowiązków wynikających z niniejszej umowy. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości umowy netto”.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 5 do SIWZ Projekt umowy §6 ust. 3 lit.c – Prosimy Zamawiającego o usunięcie wskazanego zapisu.

Zamawiający nie ma prawa żądać tego rodzaju oświadczeń estrony Wykonawcy. Byłoby to naruszenie swobody prowadzenia działalności gospodarczej i nieuprawnione ograniczenie dostępu do zamówień publicznych. W ustawie o działalności leczniczej ustawodawca określił zakres uprawnień w tym zakresie – art. 54 ustawy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający